
Дата формирования 19.12.2019 12:45 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 191219/0137554/01

Идентификатор формы торгов: 1
Наименование формы торгов: Открытый конкурс
Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 19.12.2019
Дата публикации: 19.12.2019
Дата последнего изменения: 19.12.2019

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

И ЖКХ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН"
Адрес: 164600, Архангельская обл, Пинежский р-

н, с Карпогоры, ул Федора Абрамова, д. 43,

корп. а
Телефон: (81856)21654
Факс: (81856)21599
E-mail: kumipin@yandex.ru
Контактное лицо: Минин Павел Михайлович

Условия проведения торгов

Комиссия: Конкурсная комиссия по проведению

открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирными домами МО

«Пинежский район»
Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

По письменному запросу любого

заинтересованного лица по мере обращения

с 23.12.2019 по 24.01.2020 (за исключением

выходных и праздничных дней) с 8-30 ч. до

13-00 ч. и с 14-00 ч. до 17-30 ч. в течение



Дата формирования 19.12.2019 12:45 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

двух рабочих дней со дня получения

соответствующего заявления по адресу:

Архангельская область, Пинежский

муниципальный район, с. Карпогоры, ул. Ф.

Абрамова, д. 43 а
Размер платы за документацию
(руб.):

0

Дата начала подачи заявок: 23.12.2019
Дата и время окончания подачи
заявок:

24.01.2020 10:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в конкурсе:

Архангельская область, Пинежский

муниципальный район, с. Карпогоры, ул.

Ф. Абрамова, д. 43 а, администрация МО

«Пинежский район» каб. № 1
Срок отказа от проведения торгов: 17.01.2020
Дата и время вскрытия конвертов: 24.01.2020 10:00
Место вскрытия конвертов: Архангельская область, Пинежский

муниципальный район, с. Карпогоры, ул.

Ф. Абрамова, д. 43 а, администрация МО

«Пинежский район» каб. № 1
Дата рассмотрения заявок: 24.01.2020
Место рассмотрения заявок: Архангельская область, Пинежский

муниципальный район, с. Карпогоры, ул.

Ф. Абрамова, д. 43 а, администрация МО

«Пинежский район» каб. № 1
Дата проведения конкурса: 24.01.2020
Место и время проведения конкурса: Архангельская область, Пинежский

муниципальный район, с. Карпогоры, ул.

Ф. Абрамова, д. 43 а, администрация МО

«Пинежский район» каб. № 1. В 11-00 ч.
Проект соглашения:

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов



Дата формирования 19.12.2019 12:45 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 19.12.2019 12:45 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

несколькими многоквартирными домами
Основание проведения конкурса: Постановление администрации МО

"Пинежский район" от 18.12.2019 г. №

1208-па
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Архангельская обл, Пинежский р-н, Пинега

п, Архангельская область, Пинежский

район, п. Пинега
Детальное местоположение: Архангельская область, Пинежский район,

п. Пинега
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: Указана в конкурсной документации
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Указана в конкурсной документации
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Указана в конкурсной документации

Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

184 508,61 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

9 225,43 руб.


